EXECUTIVO
ISSN 2764;?234

E CONSTRUCOES EIRELI - EPP, CNPJ: 13.500.739/0001-04, pelo valor
total Global de: R$ 132,286,93 (cento e trinta e dois mil e
duzentos e oitenta e seis reais e noventa e trés centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS CRENTES

PREGÀO ELETRONiCO N' 035/2022

São Pedro dos Crentes - MA, 21 de outubro de 2022.

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes - MA,